DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado CRIAÇÃO DE EDUBLOG DE
DISCIPLINA COMO APOIO DIDÁTICO NO ENSINO DE IMUNOLOGIA de autoria de LAÍS
SANTOS DA SILVA, CAYQUE DE SOUZA FARIAS, RITA DE CÁSSIA RAMOS VIEIRA, foi
publicado nos Anais II CONBRACIS referente ao ISSN 2525-6696.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/17894

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/17894